[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Эвенкийский муниципальный район

Администрация поселка Чиринда
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11» мая 2023 г.                                                                                                                  № 16
О внесении изменений в постановление администрации поселка Чиринда
от 15.04.2022г № 11 «О системе оплаты труда работников администрации поселка Чиринда не отнесенным к муниципальным должностям
 и должностям  муниципальной службы»
В целях регулирования оплаты труда  работников администрации поселка Чиринда, не отнесенным к  муниципальным должностям  и должностям  муниципальной службы, в соответствии Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов», руководствуясь Уставом поселка Чиринда, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в Положение об оплате труда работников администрации  поселка Чиринда, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации поселка Чиринда от 15.04.2022г № 11следующие изменения:
в приложении № 1 к Положению в столбце «Размер оклада, руб.» цифру «3275» заменить цифрой «3481».

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования, в периодическом печатном  издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района», но не ранее

1 июля 2023 года.

Глава поселка Чиринда                                                                        М.А.Демьянова